
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 основная общеобразовательная школа д. Зайцевы  

Котельничского района Кировской области 

 

ПРИКАЗ №29/1                                                от 01.09.2023 года 

 

«О назначении ответственного  

за ведение школьного сайта 

и размещение информации  

на школьном сайте» 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 

года № 582 «Об утверждении Правил размещения на Официальном сайте образовательной  

организации в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления  

информации об образовательной организации» и Федерального закона «Об образовании в  

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273- Ф3 п. 21 ч. 4 ст. 28 и ст. 29 

В соответствии с Положением об официальном сайте 

 МКОУ ООШ д. Зайцевы , утвержденным решением Педагогического совета Протокол№1 

от 30.08.2023 года  

и в целях упорядочения работы школьного сайта, 

регулярного пополнения обновленной информацией, соблюдения требований 

Законодательства в области порядка создания и ведения сайта 

образовательной организации  

      ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1. Назначить ответственным за ведение, оформление и пополнение 

школьного сайта учителя начальных классов - Селезеневу А.М.  

2. Ответственной за сайт следить за своевременным размещением необходимой информации на 

сайте школы: 

- Обновлять информацию на сайте не реже 1 раза в неделю; 

- Размещать на официальном сайте информацию, предоставленную сотрудниками 

учреждения, не позднее 3 рабочих дней с даты ее получения. 
 



3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 


		2023-11-09T15:16:31+0300
	Подчезерцева Галина Витальевна
	Я являюсь автором этого документа




